
 
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення про 
Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради в новій редакції

Розглянувши подання Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради від  09.09.2014 р. № 391, на виконання Законів 
України "Про регулювання містобудівної діяльності", "Про рекламу", "Про 
місцеве самоврядування в Україні", керуючись постановами Кабінету 
міністрів України від 25.05.2011 № 559 "Про містобудівний кадастр" та від 
29.12.2003 № 2067 "Про затвердження Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами", наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від               
21.10.2011 р. № 244 "Про затвердження Порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності", враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань розвитку та благоустрою територій, 
земельних відносин, архітектури, будівництва та інвестицій, Броварська 
міська рада 

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити положення про Управління містобудування та архітектури 
Броварської міської ради в новій редакції (додається).

2. Дане рішення набирає чинності з дня затвердження.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Андрєєва В.О.

              
     Міський голова                                                                         І.В.Сапожко

м. Бровари
 від 9 жовтня 2014 р.
№ 1328-48-06                        


